dell’ordinanza di vendita e fornire ogni informazione in ordine alle 

modalità di partecipazione alla vendita; illustrare i presupposti per 

fruire delle agevolazioni fiscali e con quali modalità può essere 

richiesto eventualmente un mutuo. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO: 

PREZZO BASE 17.400,00 (dico euro 

diciassettemilaquattrocento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% DEL PREZZO 

BASE) EURO 13.050,00 (dico euro tredicimilacinquanta/00) 

CAUZIONE DA VERSARE AL MOMENTO DELLA 

PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA PARI AL 10% DEL PREZZO 

OFFERTO 

Piena ed intera proprietà ̀ di locali adibiti a deposito con area 

comune antistante, ubicati in Sessa Aurunca (CE), alla via Tasso n. 

21, in un fabbricato composto da due livelli fuori terra.